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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Nuss & Frucht mit Joghurt Pops 40 g

Verkehrsbezeichnung            : Mischung aus Cranberries (35%), Erdnusskernen (29%), Schalenfrüchten (20%) und

                                 Weizenpops in Joghurtcreme (15%).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Lorenz Nuss-Frucht-Mix

GTIN                           : 4018077009549

LAN                            : 41001232

Höhe                           : 55 mm

Breite                         : 165 mm

Tiefe                          : 20 mm

Nettogewicht                   : 40 g

Bruttogewicht                  : 41,757 g

Füllmenge                      : 40 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Cranberries getrocknet gesüßt (Zucker, Cranberries, Feuchthaltemittel:

                                 Glycerin; Säuerungsmittel: Citronensäure, Sonnenblumenöl), ERDNUSSKERNE

                                 geröstet, WEIZENPOPS in JOGHURTCREME (WEIZENPOPS (gepuffter WEIZEN, Zucker,

                                 Glukosesirup, Honig, Sonnenblumenöl), Zucker, Kakaobutter, MOLKENERZEUGNIS,

                                 MAGERMILCH-JOGHURTPULVER, MILCHZUCKER, Glukosesirup, Verdickungsmittel: Gummi

                                 arabicum; Säuerungsmittel: Citronensäure, Emulgator: SOJALECITHIN; Aroma),

                                 MANDELN, HASELNUSSKERNE, Sonnenblumenöl, ERDNUSSÖL. Kann auch andere

                                 SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2092 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 502 kcal

Fett                           : ca. 31,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 39,0 g

 davon Zucker                  : ca. 34,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 5,5 g

Eiweiß                         : ca. 14,0 g

Salz                           : ca. 0,05 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 273

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 112

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


